ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

CLAUDIANE VARELA PUCCI, PREFEITA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do edital de Concurso Público 01/2023, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Agente de Inspeção Sanitária

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0114 LUCIANO BORGES 1,20 0,60 0,40 3,90 1,20 7,30     7,30 APROVADO(A) 1º 02/04/1985

0583 ANA CARLA MORAES DA SILVA MOTA 1,20 0,80 0,40 3,30 1,20 6,90     6,90 APROVADO(A) 2º 03/05/1984

0467 GUSTAVO DA SILVA 1,20 1,00 0,40 3,30 0,30 6,20     6,20 APROVADO(A) 3º 19/05/2000

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0489 PAULO SERGIO RODRIGUES MACIEL BALDI 1,20 0,80 0,60 3,90 1,20 7,70     7,70 APROVADO(A) 1º 25/02/1985

0310 DANIEL DOS SANTOS PAES 1,60 0,80 0,60 3,30 1,20 7,50     7,50 APROVADO(A) 2º 31/03/1992

0203 DOUGLAS MADRUGA DOS SANTOS 0,80 0,80 0,80 3,00 1,20 6,60     6,60 APROVADO(A) 3º 16/06/1990

0471 ANA LUIZA SANTOS PEREIRA 0,80 0,60 0,60 3,60 0,90 6,50     6,50 APROVADO(A) 4º 24/07/2000

0214 SILVANA APARECIDA DA ROSA LIMA 1,60 0,60 0,40 3,00 0,90 6,50     6,50 APROVADO(A) 5º 13/03/1989

0490 ANDRIELE MIGNONI VANIN 1,60 0,80 0,40 2,40 1,20 6,40     6,40 APROVADO(A) 6º 17/07/1995

0465 TIAGO CAMARGO VARELA 1,40 1,00 0,60 2,40 0,90 6,30     6,30 APROVADO(A) 7º 10/07/2004

0281 ARYANE WALTRICK OLIVEIRA 1,40 0,80 0,60 2,40 0,90 6,10     6,10 APROVADO(A) 8º 19/12/2003

Braçal

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0371 LUCIAN JUNIOR DOS SANTOS MOTA 1,40 1,60 0,80 3,60 0,40 7,80     7,80 APROVADO(A) 1º 12/07/1998

0368 MARIO ANTONIO DE JESUS MORAES 1,60 0,80 0,60 3,60 0,40 7,00     7,00 APROVADO(A) 2º 10/08/1980

0449 ARNALDO DE MORAES FREITAS 1,40 1,80 0,20 2,80 0,40 6,60     6,60 APROVADO(A) 3º 25/11/1980

0170 JOAO PEDRO MOREIRA DA SIVA 1,40 1,20 0,20 3,20 0,40 6,40     6,40 APROVADO(A) 4º 21/06/2002

0554 ANTONIO JAIR BARBOSA VIEIRA 1,20 1,20 0,40 3,20 0,40 6,40     6,40 APROVADO(A) 5º 03/09/1977

0588 BRUNO VANDERLEY MORAES RIBEIRO 1,20 1,40 0,40 3,20 0,20 6,40     6,40 APROVADO(A) 6º 28/05/1999

Controlador Interno

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0052 NELCE ANDRADE SALAMAN 1,60 1,00 0,60 3,00 1,50 7,70   5,00 6,89 APROVADO(A) 1º 07/01/1984

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

2

0219 MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS 1,40 0,40 1,00 3,30 1,20 7,30   5,00 6,61 APROVADO(A) 2º 06/09/1963

0526 JANARA DA SILVA RIBEIRO BONISSONI 1,60 0,60 0,40 3,00 0,90 6,50   5,00 6,05 APROVADO(A) 3º 23/09/1987

0580 ANA CARLA CORRÊA RODRIGUES 2,00 0,60 1,00 3,00 0,90 7,50   0,00 5,25 APROVADO(A) 4º 19/10/1992

0046 ALESSANDRO LOPES FELISBERTO 1,40 0,40 0,60 3,60 1,20 7,20   0,00 5,04 APROVADO(A) 5º 23/02/1995

0510 MICHELLY PATRICIA DE OLIVEIRA 1,00 0,80 0,40 2,70 1,20 6,10   0,00 4,27 APROVADO(A) 6º 08/08/1991

0287 MAIKO JOSE FERNANDES DE MORAIS 1,00 0,60 0,80 2,70 0,90 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 7º 09/01/1998

Enfermeiro

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0352 LUCILENE DE OLIVEIRA 1,20 0,80 0,80 3,30 0,90 7,00   5,00 6,40 APROVADO(A) 1º 18/02/1997

0032 SCHAIANNE DOS PRAZERES SILVA PEREIRA 1,60 0,60 0,60 3,00 1,20 7,00   5,00 6,40 APROVADO(A) 2º 14/06/1995

0108 JAIONARA MOREIRA BARBOSA 1,60 0,60 0,20 3,90 1,20 7,50   0,00 5,25 APROVADO(A) 3º 24/03/1997

Farmacêutico

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0095 ANDRE NOBRE DO NASCIMENTO DA SILVA 1,40 1,00 0,40 3,60 0,00 6,40   5,00 5,98 APROVADO(A) 1º 04/03/1986

Médico

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0390 MARIA ELIZIA FORNARI BRUNETTA 0,60 1,00 0,80 3,30 0,90 6,60   5,00 6,12 APROVADO(A) 1º 04/09/1977

0257 NATALIA DE OLIVEIRA HEINZEN 1,60 0,80 0,60 3,60 0,30 6,90   0,00 4,83 APROVADO(A) 2º 07/01/1997

0362 MARIA EMILIA CHAVES TENORIO 1,60 0,80 0,80 3,00 0,60 6,80   0,00 4,76 APROVADO(A) 3º 28/10/1994

Motorista

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0109 PAULO GONCALVES DA SILVA 1,60 2,00 0,80 2,80 1,00 8,20   9,50 8,59 APROVADO(A) 1º 03/04/1974

0488 MARCELO BROCKER HOFFER 1,40 1,80 0,60 3,60 0,80 8,20   8,50 8,29 APROVADO(A) 2º 06/02/1984

0475 JOSIEL DA COSTA MACEDO 1,60 1,40 0,80 2,40 1,00 7,20   8,00 7,44 APROVADO(A) 3º 10/01/1992

0104 LUCIANO ANASTACIO HOFFER 1,20 1,60 0,80 2,80 0,60 7,00   6,75 6,93 APROVADO(A) 4º 24/12/1986

0206 RONALDO MACEDO PEREIRA 1,40 1,80 1,00 2,00 0,80 7,00   6,50 6,85 APROVADO(A) 5º 02/06/1995

0348 ALEXANDRE PEREIRA MENDES 1,60 1,00 0,60 3,20 0,60 7,00   5,75 6,63 APROVADO(A) 6º 24/11/1996

0463 ALCIONE VARELA MOTA 1,40 1,40 0,20 2,40 1,00 6,40   6,75 6,51 APROVADO(A) 7º 17/11/1993

0504 CLODOALDO DE JESUS PEREIRA DE OLIVEIRA 1,40 2,00 0,80 1,60 0,60 6,40   6,50 6,43 APROVADO(A) 8º 01/01/1993

0522 CLAITON ALVES DE MOURA 1,00 1,80 0,40 2,80 0,40 6,40   5,75 6,21 APROVADO(A) 9º 26/04/1984

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

3

Odontólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0168 LORENI JUNIOR DA SILVA DOS SANTOS 1,60 0,80 0,40 3,30 0,90 7,00   5,00 6,40 APROVADO(A) 1º 31/10/1994

0074 JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR 1,20 1,00 0,60 3,00 0,90 6,70   5,00 6,19 APROVADO(A) 2º 07/06/1993

0349 ANA PAULA LIMA RIBEIRO 1,40 0,40 0,80 3,30 0,60 6,50   5,00 6,05 APROVADO(A) 3º 14/09/1999

0418 SARA DE FIGUEIREDO RIBEIRO 1,40 0,60 0,40 2,70 1,50 6,60   0,00 4,62 APROVADO(A) 4º 27/12/1991

0263 MATEUS DE LIMA GONCALVES 0,80 1,00 0,20 3,30 1,20 6,50   0,00 4,55 APROVADO(A) 5º 29/05/1995

0129 DAIANE MAPELLI 1,40 0,60 0,80 2,70 0,90 6,40   0,00 4,48 APROVADO(A) 6º 14/10/1999

0616 LUCAS GAMBORGI LIMA 1,00 1,00 0,80 2,70 0,90 6,40   0,00 4,48 APROVADO(A) 7º 31/03/1999

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0429 JAISSON MORAES DA SILVA 1,60 2,00 0,80 2,00 0,60 7,00   7,00 7,00 APROVADO(A) 1º 03/11/1993

Servente

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0392 MONICA DE FATIMA SILVA DE JESUS 1,60 1,60 0,60 4,00 0,80 8,60     8,60 APROVADO(A) 1º 29/11/1992

0211 ADRIEL ROGERIO DA SILVA DOS SANTOS 1,60 1,80 0,60 4,00 0,40 8,40     8,40 APROVADO(A) 2º 09/09/2001

0518 NILCE TEREZINHA DE OLIVEIRA CHAVES 1,40 1,40 0,60 4,00 0,80 8,20     8,20 APROVADO(A) 3º 18/08/1969

0276 VALQUIRIA APARECIDA DE MORAIS 1,80 1,80 0,60 3,60 0,40 8,20     8,20 APROVADO(A) 4º 26/01/1988

0443 CARINE COSTA DUARTE 1,60 1,40 0,40 4,00 0,40 7,80     7,80 APROVADO(A) 5º 21/09/1991

0365 EDINA DOS SANTOS MOTA 1,40 1,80 0,00 3,60 0,80 7,60     7,60 APROVADO(A) 6º 31/08/1987

0444 SILVANA BORGES DA COSTA 1,40 1,80 0,40 3,20 0,80 7,60     7,60 APROVADO(A) 7º 05/08/1992

0057 CRISTIANE CORREA 1,60 1,80 0,40 3,20 0,60 7,60     7,60 APROVADO(A) 8º 23/08/1990

0375 REGIANE APARECIDA BARBOSA DA SILVA 1,60 1,00 0,60 4,00 0,20 7,40     7,40 APROVADO(A) 9º 10/02/1989

0223 FERNANDA APARECIDA DE MORAES 2,00 1,40 0,20 3,20 0,60 7,40     7,40 APROVADO(A) 10º 21/03/1990

0373 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 1,40 1,00 0,60 4,00 0,20 7,20     7,20 APROVADO(A) 11º 25/06/2001

0186 FERNANDA ROSA DA LUZ 1,60 0,80 0,40 3,60 0,80 7,20     7,20 APROVADO(A) 12º 24/05/1998

0060 ELIZIANE BARBOSA DE OLIVEIRA 1,80 1,60 0,20 2,80 0,80 7,20     7,20 APROVADO(A) 13º 07/11/1993

0026 MARIELI BELCAMINO 1,60 1,40 0,60 2,80 0,80 7,20     7,20 APROVADO(A) 14º 28/10/1989

0293 WANESSA CONRADO DE LIMA 1,00 1,20 1,00 3,20 0,60 7,00     7,00 APROVADO(A) 15º 05/05/1996

0178 GABRIELLA DE OLIVEIRA CORREIA 1,80 1,00 0,60 3,20 0,40 7,00     7,00 APROVADO(A) 16º 11/11/1999

0176 MARIA EDUARDA CORDOVA RIBEIRO 1,20 0,80 0,40 3,60 0,80 6,80     6,80 APROVADO(A) 17º 21/11/2001

0303 CAROLINA PEREIRA DE OLIVEIRA 1,60 0,80 0,40 3,60 0,40 6,80     6,80 APROVADO(A) 18º 18/09/1998

0480 DEISE REGIANE TRINDADE 1,40 1,20 0,60 2,80 0,80 6,80     6,80 APROVADO(A) 19º 21/09/1981

0167 GISELE DE SOUZA MORAES 1,40 1,00 0,40 3,60 0,20 6,60     6,60 APROVADO(A) 20º 18/12/1994

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

4

0063 CINTHIA THAIS DA SILVA DOS SANTOS 1,00 1,40 0,40 3,20 0,60 6,60     6,60 APROVADO(A) 21º 06/07/1994

0453 GRACIELE DO AMARAL DOS SANTOS 1,40 1,20 0,40 3,20 0,40 6,60     6,60 APROVADO(A) 22º 06/07/1991

0468 SIMONE DE MELO PEREIRA 1,40 1,20 0,40 3,20 0,40 6,60     6,60 APROVADO(A) 23º 22/09/1992

0238 ROSANA BOARIA BARROS DOS SANTOS 1,60 1,40 0,20 3,20 0,20 6,60     6,60 APROVADO(A) 24º 26/10/1971

0086 JULIA DO AMARAL MOTA 1,40 1,20 0,80 2,80 0,40 6,60     6,60 APROVADO(A) 25º 18/02/2003

0450 SALETE RIBEIRO 1,80 1,20 0,60 2,80 0,20 6,60     6,60 APROVADO(A) 26º 08/04/1972

0051 SUZANA APARECIDA RIBEIRO RODRIGUES 1,40 1,00 0,20 3,20 0,60 6,40     6,40 APROVADO(A) 27º 26/08/1982

0341 MARIA LOIZA DOS SANTOS 1,40 1,00 0,20 3,20 0,60 6,40     6,40 APROVADO(A) 28º 04/05/1998

0568 ANA RITA ANTUNES DE SOUZA 1,40 0,80 0,60 3,20 0,40 6,40     6,40 APROVADO(A) 29º 02/12/1998

0224 JOSIELE MOTA RODRIGUES 1,60 1,20 0,20 3,20 0,20 6,40     6,40 APROVADO(A) 30º 20/01/1996

0235 FABIULA MORAES 1,40 1,60 0,40 2,80 0,20 6,40     6,40 APROVADO(A) 31º 12/06/1996

0082 BRUNA BRANCO RODRIGUES 1,40 0,80 0,40 3,60 0,00 6,20     6,20 APROVADO(A) 32º 04/12/1999

0563 BRUNA APARECIDA DA ROSA ALVES 1,60 0,80 0,40 3,20 0,20 6,20     6,20 APROVADO(A) 33º 04/07/1993

0335 PAMELA APARECIDA MORAES DE LIMA 1,60 0,80 0,40 3,20 0,20 6,20     6,20 APROVADO(A) 34º 31/07/1998

0112 CAROLINE DE SOUZA 1,00 1,20 0,60 2,80 0,40 6,00     6,00 APROVADO(A) 35º 04/10/1999

0469 CAROLAINE BRANCO DOS SANTOS 2,00 1,20 0,20 2,40 0,20 6,00     6,00 APROVADO(A) 36º 13/02/2001

Tratorista Agrícola

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0439 EDILSON RIBEIRO TRINDADE 1,40 1,20 0,40 2,40 0,80 6,20   8,75 6,97 APROVADO(A) 1º 28/09/1974

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Campo Belo do Sul, 24 de abril de 2023.

CLAUDIANE VARELA PUCCI

Prefeita Municipal